



5 Wojskowy Szpital Kliniczny  
z Polikliniką SPZOZ w Krakowie  
im. gen. bryg. prof. dr.hab. med. Mariana Garlickiego

## Nasz lekarz laureatem ogólnopolskiego finału HIPOKRATESA



### Tags

Aktualności

Dr n. med. AMADEUSZ SKIBA został ORTOPEDĄ ROKU 2024 POLSKI w ogólnopolskim finale jednego z największych i najstarszych plebiscytów medycznych w Polsce. Serdeczne gratulacje!

Co istotne, o zwycięstwie w HIPOKRATESIE, zarówno na poziomie regionalnym jak i ogólnopolskim decydują pacjenci. Niektóre regiony akcję prowadzą co roku od ponad 20 lat. W tym roku po raz kolejny zakończył ją ogólnopolski finał, w którym wzięli udział zwycięzcy z każdego województwa.

- Hipokrates to tak naprawdę plebiscyt popularności, ale popularność jest związana z tym jak Państwo jesteście zaangażowani w swoją pracę - mówił do zebranych Zenon Nowak, prezes zarządu Polska Press Grupy.

Uroczysta gala wieńcząca tegoroczny ogólnopolski finał plebiscytu miała miejsce w Sali Balowej

Zamku Królewskiego w Warszawie.

- Dzisiaj na sali wśród laureatów jest bardzo dużo osób, na których zagłosowało dosłownie setki pacjentów. Wielu z tych pacjentów oddało więcej niż jeden głos - tłumaczyła Daria Jankiewicz-Kaczmarek, dyrektor Pionu Plebiscytów w Polska Press - W naszym plebiscycie są różne emocje, jest rywalizacja, jest radość, czasami jest oczywiście uczucie niedosytu, czasami również porażki, ale trzeba przyznać, że wszyscy, którzy zostali nominowani do plebiscytu, niezależnie od tego, ile uzyskali głosów, są zwycięzcami. Im również należą się gratulacje, ponieważ te nominacje pochodzą właśnie od wdzięcznych pacjentów.

Lista wszystkich laureatów i fotorelacja:

<https://gazetakrakowska.pl/gala-plebiscytu-medycznego-hipokrates-2024-na-zamku-krolewskim-wreczono-prestizowe-nagrody/ar/c14-18983224>

Zdj. Polska Press Grupa

Ostatnia aktualizacja

11/12/2024

Data opublikowania

11/12/2024

Author

isitnik-kornecka

---

**Source URL:**

<https://5wzsk.com.pl/aktualnosc/2688-nasz-lekarz-laureatem-ogolnopolskiego-finalu-hipokratesa>